

TABELLA DISTANZE E TEMPI

SABATO 27 GIUGNO 2026

CISALPINA CLASSIC RACE

SET	CO	CT	PM	PC	LOCALITA' LOCATION	DISTANZA DISTANCE		TEMPI TIMING		MEDIA AVERAGE	ORARIO AUTO N°1 TIMETABLE CAR N°1
						PARZIALI	TOTALI	P.C.	SETTORE		
	6				START - LA SALLE	0,000	0,000				10:00
5					START PC 45	12,460	12,460				
				45	ARVIER 1	0,060	12,520	00' 10"		21,60	
				46	SAINT PIERRE 1	8,580	21,100	12' 50"		40,11	
				47	SAINT PIERRE 2	0,050	21,150	00' 10"		18,00	
				48	SALASSI 1	13,300	34,450	21' 00"		38,00	
				49	SALASSI 2	0,050	34,500	00' 08"		22,50	
				50	SALASSI 3	2,500	37,000	04' 30"		33,33	
				51	SALASSI 4	0,050	37,050	00' 09"		20,00	
				52	GIGNOD 1	9,510	46,560	16' 40"		34,23	
				53	GIGNOD 2	0,050	46,610	00' 08"		22,50	
				54	GIGNOD 3	3,560	50,170	07' 15"		29,46	
				55	GIGNOD 4	0,040	50,210	00' 09"		16,00	
				56	SAINT-RHEMY 1	13,600	63,810	17' 45"		45,97	
				57	SAINT-RHEMY 2	0,060	63,870	00' 10"		21,60	
				58	SAINT-RHEMY 3	0,080	63,950	00' 13"		22,15	
						17,450	81,400				
	7				GRAN SAN BERNARDO	81,400	81,400		03:45'	21,70	13:45
6					START PC 59	17,170	98,570				
				59	SAINT-RHEMY 4	0,060	98,630	00' 10"		21,60	
				60	SAINT-RHEMY 5	0,080	98,710	00' 13"		22,15	
				61	ALLEIN 1	8,340	107,050	13' 30"		37,06	
				62	ALLEIN 2	0,050	107,100	00' 08"		22,50	
				63	ALLEIN 3	1,870	108,970	03' 07"		36,00	
				64	ALLEIN 4	0,050	109,020	00' 09"		20,00	
				65	GIGNOD 5	6,420	115,440	11' 50"		32,55	
				66	GIGNOD 6	0,050	115,490	00' 08"		22,50	
				67	STRADA DEI SALASSI 5	6,800	122,290	11' 45"		34,73	
				68	STRADA DEI SALASSI 6	0,050	122,340	00' 10"		18,00	
				69	STRADA DEI SALASSI 7	2,500	124,840	04' 45"		31,57	
				70	STRADA DEI SALASSI 8	0,050	124,890	00' 09"		20,00	
				71	STRADA DEI SALASSI 9	0,750	125,640	01' 35"		28,42	
				72	STRADA DEI SALASSI 10	0,050	125,690	00' 08"		22,50	
					START PM 7	0,150	125,840				
			7		SALASSI - PM7 (5 rilevamenti)	5,497	131,337			37,00	
					START PM 8	0,500	131,837				
			8		BABELON - PM8 (5 rilevamenti)	5,145	136,982			29,00	
						11,860	148,842				
	8				AOSTA (visto arrivare)	67,442	148,842		02:30'	26,97	16:15

IL C.O. 7 COMPRENDE CIRCA 90' PER IL PRANZO

The C.O. 7 includes about 90' of lunch break